
l

j
' * * *

J' * Ír

,k *
,k *

EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životMho prostředí
* ,k *

PCR14ETRpo54759399
KRPM-83087-30/ČJ-2021-1400VZ

DODATEK Č. 2
ke smlouvě o dílo č. j. KRPM-83087-25/ČJ-2021-1400VZ uzavřené dne 3. prosince 2021 (dále jen

,,smlouva") dle ust. § 2586 an. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,
ve spojení s ust. § 222 odst. 4,5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů,
dále jen ,,tento dodatek' či ,,dodatek č. 2"

Smluvní strany
Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje
Sídlo: tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany, 779 00 Olomouc
Zastoupen ve věcech smluvních:

pIk. Ing. Liborem Krejčiříkem, náměstkem ředitele pro ekonomiku
Kontaktní osoby ve věcech technických:

RNDr. josef Kaštil, vedoucí oddělenI správy nemovitého majetku
Vladimír Blaho, stavební skupina, tel.
Michal Birčák, stavební skupina, tel.
Ing. Stanislav Prokeš, slaboproudá technika, tel.
Ivana Šponerová, problematika BOZP, tel.
Ing. Kateřina Nemravová, problematika PO, tel.

E-mail:
IČO: 720 51 795
DIČ: není plátcem DPH
Bankovní spojení: ČNB, pobočka Ostrava
Číslo účtu: 20931881/0710
ID datové schránky: 6jwhpv6
dále jen ,,objednatel"

a
PRUMHOR, spol. S r.o.
Sídlo:
Zastoupen:
Kontaktní osoba:
Tel.:
E-mail:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Rapotín 824, 788 13 Rapotín
Ing. Ondřejem Vepřekem, jednatelem
Ing. Ondřej Vepřek

471 53 903
CZ47153903
Komerční banka a. s.
123-3307350287/0100

ID datové schránky: 2rdvhyn
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddIl C, vložka 4228
dále jen ,,zhotoviteľ',
společně dále jako ,,smluvní strany".

(l)



* * ,k
ik ik
* *
* *

EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti

W

Operační program Zivotni prostředí

Článek L

Ministerstvo životníh0 prostředí
* ,k *

PCR14ETRpo54759399

Smluvní strany se dohodly na uzavřeni dodatku č. 2 ke smlouvě, kterým se vzhledem ke sjednaným ,,ví-
cepracím" v celkové výši 3 231 532,31 KČ včetně DPH, jež vznikly v průběhu provádění díla a jsou uve-
deny v Záznamu o posouzení změn stavby v průběhu realizace 114V172009253 ze dne 23. května 2022,
a tvoří přílohu tohoto dodatku, mění cena za zhotoveni díla a článek lV. odst. 1 smlouvy zní nově násle-
dovně:

,,1. Cena díla je stanovena na základě nabídkové ceny, kterou zhotovitel předložil ve své nabídce
na předmětnou veřejnou zakázku. Celková cena díla je nezaokrouhleným součtem všech položek
uvedených v kompletním soupisu prací a materiálů nutných k provedení realizace díla dle ,,výkazů
výměr"-

Celková cena díla:
Cena díla dle SOD bez DPH:
Vícepráce dle ZL č. 1, 2, 3, 4 bez DPH:
Celková cena díla dle SoD a dodatku č. 2 bez DPH

Sazba DPH dle SOD (21 %):
Vícepráce sazba DPH (21 %):
Celková sazba DPH dle SoD a dodatku č. 2

Celková cena díla dle SOD s DPH:
Vícepráce dle ZL č. 1, 2, 3, 4 s DPH:
Celková cena díla dle SoD a dodatku č. 2 s DPH:

34 859 519,66 Kč
2 670 687,86 Kč

37 530 207,52 Kč

7 320 499,13 Kč
560 844,45 Kč

7 881 343,58 Kč

42 180 018,79 KČ
3 231 532,31 Kč

45 411 551,10 Kč."

Článek Il.

1. Ostatní části smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podepsání oprávněnými zástupci smluvních stran.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv").

4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v registru smluv dle zákona o registru smluv.
Zveřejnění tohoto dodatku provede objednatel.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel a tři objednatel.

V Olomouci dne, 1 1 -07- 2022
Za objednatele:

V Olomouci dne: " 7 "07- 2022
Za zhotovitele:pRUýHoR I

PŘÍLOHA:
1. Záznam o posouzení změn stavby v průběhu realizace 114V172009253 ze dne 23. 05. 2022

(2)


